
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 17 грудня 2019 року  № 63 

        с. Лиса Гора                                    

                                                                                      

Про роботу адміністративної комісії  

Лисогірської сільської ради за 2019 рік 

 

 Керуючись ч.1 пп.4 п.«б» ст.38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію голови адміністративної 

комісії Косташенко Л.А.  про  роботу адмінкомісії Лисогірської сільської 

ради за 2019 рік, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію голови адміністративної комісії Лисогірської сільської 

ради Косташенко Л.А.  взяти до відома.  

2. Роботу адміністративної комісії  Лисогірської сільської ради за 2019 

рік вважати задовільною. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Косташенко Л.А. 

 

 

 

Сільський голова                                      В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 17 грудня 2019 року  № 62 

        с. Лиса Гора                                       

 

 Про роботу зі зверненнями  громадян 

 у виконавчому комітеті  

Лисогірської сільської ради за 2019 рік 

  

             Заслухавши інформацію секретаря сільської ради Маліченко О.О. про 

роботу зі зверненнями громадян у виконавчому комітеті Лисогірської 

сільської ради за 2019 рік, виконком сільської ради відмічає, що по роботі зі 

зверненнями громадян, організації їх прийому, сільська рада та виконавчий 

комітет керуються вимогами Закону України «Про звернення громадян», 

Указом Президента України від 07.02.2008 року №109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування», розпорядчими документами Первомайської 

районної державної адміністрації. 

       Керуючись п.1 ч. «б» ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  виконком Лисогірської сільської ради   

ВИРІШИВ: 

   1. Інформацію секретаря сільської ради Маліченко О.О. про роботу зі 

зверненнями громадян у виконавчому комітеті Лисогірської сільської ради за 

2019 рік - взяти до відома. 

   2. Виконкому сільської ради в роботі зі зверненнями громадян 

дотримуватись  вимог Закону України «Про звернення  громадян», Указу 

Президента України від 07.02.2008 р. № 109/2008 «Про першочергові заходи 

щодо забезпечення реалізації  та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 

проводити роботу по недопущенню порушення строків розгляду звернень, 

установлених законодавством; уважному ставленню до вирішення проблем з 

якими звертаються громадяни; вирішення обґрунтованих заяв і скарг 

найменш соціально незахищених категорій населення. 

      3. Секретарю сільської ради (Маліченко) при веденні діловодства зі 

зверненнями громадян дотримуватись вимог інструкції з організаційної 

роботи щодо розгляду звернень громадян.  

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

 

Сільський  голова                                             В. БАЗАЛУК 



 

 

 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

 

від  17 грудня  2018  року  № 59                       

          с. Лиса Гора   

 

Про затвердження плану основних заходів  

цивільного захисту населення на території  

Лисогірської сільської ради на 2020 рік 

 

 

     Керуючись п.3 ст.36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою організації виконання на території сільської ради 

розпорядження голови райдержадміністрації «Про план основних заходів 

цивільного захисту Первомайського району на 2020 рік», виконавчий комітет 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план основних заходів цивільного захисту населення на 

території Лисогірської сільської ради  на 2020 рік (далі – План 

заходів), що додається. 

2. Відповідальній особі з питань цивільного захисту (Ревенко Н.В.) 

інформувати сільського голову про хід виконання заходів до 15 червня 

2020 року – за І півріччя 2020 року, до 15 грудня 2020 року – за ІІ 

півріччя 2020 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                 В. БАЗАЛУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконкому  

від 17.12.2019 року № 59 

 

ПЛАН 

основних заходів цивільного захисту населення 

на території Лисогірської сільської ради на 2020 рік 

 
№ 

п/п 

План заходів Термін виконання Відповідальний 

1. Оповіщення населення через 

сільську газету 

«Лисогірчанка» щодо 

найбільш вірогідних 

надзвичайних ситуацій 

Протягом року Редактор газети 

Платонова Н.В. 

2. Розроблення та затвердження 

спільних інструкцій для 

чергового персоналу на 

випадок виникнення 

необхідності в оповіщенні 

населення 

Протягом року Інспектор ВОС 

Ревенко Н.В. 

3. Висвітлення через сільську 

газету «Лисогірчанка», на 

інформаційному бюлетені 

матеріалів з основних 

напрямків безпеки 

життєдіяльності 

Протягом року Інспектор ВОС 

Ревенко Н.В. 

4. Проведення обстеження 

гідротехнічних споруд в 

межах села  

Протягом року Інспектор ВОС 

Ревенко Н.В. 

5.  Продовження проведення 

технічної інвентаризації 

захисних споруд цивільного 

захисту 

Протягом року Сільська рада 

6. Створення матеріальних 

резервів усіх рівнів для 

запобігання виникненню та 

ліквідації наслідків можливих 

надзвичайних ситуацій 

Протягом року Централізована 

бухгалтерія 

сільської ради 

7. Здійснення комплексних 

протипожежних заходів на 

сільськогосподарських угіддях 

У пожежний 

період  

(квітень-жовтень 

2020 року) 

Землевпорядник 

Жуматій Н.В. 

Власники 

зем.ділянок та 

землекористувачі 

8. Проведення навчань з 

цивільного захисту населення 

 

ІІІ квартал  

2020 року 

Сільська рада 



9. Продовження роботи 

консультаційного пункту з 

питань цивільного захисту 

населення  

 

Протягом року Інспектор ВОС 

Ревенко Н.В. 

10. Організація та проведення 

зборів керівного складу 

цивільного захисту щодо 

підбиття підсумків цивільного 

захисту за 2020 рік та 

визначення основних завдань 

у зазначеній сфері на 2021 рік 

Грудень 2020 р. Сільський голова 

 

 

 

Секретар сільської ради                            О. МАЛІЧЕНКО 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

 

від 17 грудня 2019  року  № 60                   

          с. Лиса Гора   

 

Про комплексні профілактичні заходи  

з питань пожежної безпеки на території  

Лисогірської сільської ради на 2020 рік 

 

     Керуючись ст.29 та п.3 ст.36 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про пожежну 

безпеку», вимог Правил пожежної безпеки в Україні, заслухавши інформацію 

сільського голови Базалука ВО. про проведення профілактичних заходів на 

території сільської ради з питань пожежної безпеки, виконавчий комітет 

Лисогірської сільської ради відзначає, що на території сільської ради 

проводиться належна робота по даному питанню та вжиті відповідні заходи. 

Щороку проводиться інструктаж з правил пожежної безпеки з керівниками 

підпорядкованих  установ та організацій, а також проводиться подвірний 

обхід  прийомних та багатодітних сімей, інвалідів та осіб, які відносяться до 

підвищеної категорії ризику з метою ознайомлення громадян з інструкцією 

щодо правил пожежної безпеки та використання газу в побуті. Виходячи з 

вищевказаного виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план заходів щодо  пожежної безпеки на території 

Лисогірської сільської ради на 2020 рік, що додається. 

2. Затвердити відповідальних осіб за протипожежний стан по закладах, 

установах та організаціях комунальної власності сільської ради: 

- сільський клуб – Бабич К.В. 

- колишня ЗОШ №3 – Співак Я.І. 

- сільська рада – Паладі Л.П. 

- дошкільний навчальний заклад «Світлячок»  - Гавва Л.Я. 

3. Керівникам закладів, установ та організацій розташованих на території 

сільської ради дотримуватись вимог чинного законодавства у сфері 

пожежної безпеки та посилити контроль за дотриманням Закону 

України «Про пожежну безпеку». 

 

 

 



4. Затвердити при виконавчому комітеті сільської ради тимчасову 

комісію по пожежній охороні в наступному складі: 

       - Кириленко Володимир Юрійович 

       - Гавва Людмила Яківна  

       - Паладі Людмила Петрівна 

5. Керівникам навчальних закладів  організувати навчання дітей та учні                        

    на тему протипожежної безпеки. 

6. Про хід виконання даного рішення заслухати у грудні місяці 2020 року. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                      В. БАЗАЛУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

від 17 грудня 2019 року № 60 

 

ПЛАН 

заходів щодо  пожежної безпеки 

на території Лисогірської сільської ради на 2020 рік 

 

№ 

п/п 

Зміст заходу Термін 

виконання 

Відповідальні 

1. Забезпечити заклади комунальної 

власності сертифікованими 

первинними засобами 

пожежогасіння  

Постійно Керівники 

закладів 

комунальної 

власності 

2.  Дерев’яні конструкції горищних 

приміщень будівель обробити 

вогнетривким розчином 

Протягом року Сільська рада 

3. Приміщення будівель обладнати 

пристроями блискавковідводу  

 

Протягом року Сільська рада 

4. Поновити пожежні щити та 

забезпечити їх необхідним 

пожежним інвентарем 

Протягом року Керівники 

закладів 

комунальної 

власності 

5. Продовжити роботи вуличного 

освітлення  

Постійно Сільський 

голова 

6. Розробити цикл лекцій по 

пожежній безпеці з учнями 

школи та дітьми ДНЗ по вікових 

групах 

Протягом року Керівники 

закладів 

7. Дотримуватись вимог чинного 

законодавства у сфері пожежної 

безпеки та посилити контроль за 

дотриманням Закону України 

«Про пожежну безпеку» 

Постійно Керівники 

установ та 

організацій 

8. Організувати подвірний обхід 

пристарілих, одиноких, інвалідів 

та неблагополучних, багатодітних 

сімей щодо дотримання ними 

пожежної безпеки із складанням 

відповідних актів 

Протягом року 

(згідно 

розпорядження 

сільського 

голови) 

Соціальний 

працівник (за 

узгодженням), 

спеціаліст по 

роботі з 

молоддю 

9. Проводити широку 

роз’яснювальну роботу серед 

населення щодо дотримання 

правил пожежної безпеки в 

побуті 

Постійно Депутати 

сільської ради, 

члени 

виконкому 

 

Секретар сільської ради                        О. МАЛІЧЕНКО 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 17 грудня 2019 року  № 58                   

          с. Лиса Гора                                  

 

Про визначення місця реалізації новорічних ялинок 

на території Лисогірської сільської ради 

 

 

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою запобігання незаконному вирубуванню хвойних насаджень 

у лісових масивах, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місце для реалізації новорічних ялинок на території 

Лисогірської сільської ради  за адресою: село Лиса Гора вул. Набережна, 2 

(сільський ринок). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                         В. БАЗАЛУК 
 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

 

від 17 грудня  2019 року  № 61                 

         с. Лиса Гора     

                                                                                   

Про заходи щодо організації   

та  святкування Дня Святого Миколая,  

Новорічних та Різдвяних свят 

 

 Керуючись пп.1 п. «а» ст.27  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію 

завідуючої сільським клубом Бабич К.В.  щодо святкування Дня Святого 

Миколая, Новорічних та Різдвяних свят, виконком  сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план підготовки та проведення заходів до  Дня Святого 

Миколая, Новорічних та Різдвяних свят на території Лисогірської 

сільської ради, що додаються. 

2. Завідуючій ДНЗ «Світлячок» Гавві Л.Я. та завідуючій сільським 

клубом Бабич К.В. забезпечити виконання та дотримання пожежної та 

техногенної безпеки в місцях проведення новорічних свят та 

культурно-розважальних заходів, особливу увагу при цьому  звернути 

на: 

- заходи безпеки при влаштуванні новорічних ялинок; 

- необхідну кількість та відповідність вимогам безпеки наявних шляхів 

евакуації; 

- влаштування справних та сертифікованих електроосвітлювальних 

приладів, ілюмінацій та гірлянд; 

- наявність та придатність до експлуатації первинних засобів 

пожежегасіння. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

Сільський голова                                В. БАЗАЛУК 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконкому  

від  17.12.2019 р. №61 

 

ПЛАН  

підготовки та проведення заходів до Дня Святого Миколая, Новорічних 

та Різдвяних свят на території Лисогірської сільської ради 

 
№ 

п/п 

Заходи Дата та час 

проведення 

Місце проведення 

заходу 

1. Конкурсно-ігрова програма 

«Я прошу у Миколая..» 

19.12.2019 р.  

 14 год. 

Сільський клуб 

2. Година творчості 

«Розфарбуй Діда Мороза» 

28.12.2019 р.    

15 год. 

Сільський клуб 

3. Різдвяна хода з 9 до 13 січня 

2019 р. 

територія  

с. Лиса Гора 

4. Свято Миколая 19.12.2019 р.  

 10 год. 

ДНЗ «Світлячок» 

5. Новорічне свято 29.12.2019 р.  

 10 год. 

ДНЗ «Світлячок» 

 

 

Секретар сільської ради                                 О. МАЛІЧЕНКО 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 17 грудня 2019  року  № 64               

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по пров. Академіка Шитюка, № 3 

(колишня назва пров. Пасічний) 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Саєнка М.В. від 05.12.2019 р. № 53-01.20 та акт 

обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового будинку в 

селі Лиса Гора по пров. Академіка Шитюка, №3 (колишня назва пров. 

Пасічний), виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по пров. Академіка Шитюка, №3 (колишня назва пров. 

Пасічний) в селі Лиса Гора  Первомайського району Миколаївської 

області, який належав Саєнку Володимиру Івановичу. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро технічної інвентаризації» списати 

з інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 3 по провулку 

Академіка Шитюка, (колишня назва пров. Пасічний) в селі Лиса Гора 

Первомайського району Миколаївської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В. БАЗАЛУК 
 

 

 




